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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD borsaları, özellikle S&P 500 ve Dow Jones endekslerinde görülen güçlü yükselişlerle pozitif bir gün
geçirdi. Bu yükselişin temel nedeni, açıklanan makroekonomik verilerin faiz indirimi beklentilerini yeniden
canlandırması oldu. Nisan ayı Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), hem aylık hem yıllık bazda beklentilerin altında
kalırken, aynı dönemde imalat üretiminin son altı ayın en sert düşüşünü yaşaması, enflasyonun baskı
yaratmadığı algısını güçlendirdi. İşsizlik başvurularının beklentiye paralel gelmesi ve perakende satışların
öngörüleri aşması ise ekonomik daralma endişelerini sınırlayarak risk iştahını destekledi. Bu gelişmeler
yatırımcıları alıma yönlendirirken, özellikle son günlerde hızlı yükselen çip hisselerinde bir miktar kâr
realizasyonu görüldü. Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları ise piyasada nötr karşılandı; Powell, %2’lik enflasyon
hedefini yineleyerek para politikası çerçevesinde bazı yapısal değerlendirmelerin sürdüğünü belirtti

▪ AB, ABD ile tarife müzakerelerini hızlandıracak

▪ ABD ile BAE, 200 milyar doları aşan ticaret anlaşmaları yaptı

▪ S&P: ABD ile Çin arasındaki tarife gerilimindeki azalma geçici rahatlama sağlıyor

▪ Altın kayıplarının bir kısmını geri aldı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ZBIO 9,74             12,21                   Pozitif      

WBTN       8,88             10,31                   Negatif     

CBLL        17,59           6,87                     Notr

BCAX       14,47           5,62                     Pozitif  

CSCO       64,26           4,85                     Pozitif 

RKLB      25,22            4,52                    Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Euro Bölgesi’nde büyüme yıla daha yavaş bir başlangıç yaptı

▪ Japonya ekonomisi beklentilerin üzerinde daraldı

ABT         133,35          3,73                    Negatif

RTX         135,52          3,62                    Pozitif  

PLUG        0,6994          10,94                   Negatif            

RDDT       113,59           9,36                     Negatif 

BABA       123,90           7,57                     Negatif

COIN       244,44            7,20                     Pozitif   

FLOC       19,38             4,95                     Pozitif 

MSTR      397,03            4,73                     Negatif 
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DXY
TEMEL HABERLER

Son dönemde fiyat baskılarının hafiflediğine dair kanıtlar Fed’in faiz 

oranlarını daha da düşüreceğine dair beklentileri artırınca dolar düştü.

Perşembe günü açıklanan veriler ABD üretici fiyat endeksinin Nisan 

ayında beklenmedik bir şekilde düştüğünü gösterdi. Bu düşüş, Salı 

günü beklenenden daha düşük gelen ABD tüketici fiyatları verisinin 

ardından geldi.

Deutsche Bank (NYSE:DB) analistleri, petrol fiyatlarındaki düşüşün de 

enflasyonist baskıların hafiflediği hissini artırdığını belirterek, 

“Yatırımcıların enflasyon konusunda daha az endişe duymasıyla 

birlikte, Fed’in faiz indirimlerine yönelik beklentilerini de artırdılar” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bu hafta gelen verilerden sonra zayıflama eğilimi gösteren DXY, anlık 

işlemlerde 100.52 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kısa vadede 

dip bölgeden aldığı tepkiyi korumayı sürdüren DXY, bugün alt tarafta 

100 desteğini yakın takip edebilir. Kırılmasıyla daha aşağıda 99.50 

gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 101 ilk direnç, 101.50 ise majör 

direnç konumundadır. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürsede

güç kaybediyor.

Destek Seviyeleri: 101.00 – 100.50 – 100.00 – 99.50

Direnç Seviyeleri: 101.50 – 102.00 – 102.50 – 103.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ECB Yönetim Konseyi üyesi  ve Letonya Merkez Bankası Başkanı 

Martins Kazaks, enflasyonun aralıkta kalması halinde Avrupa Merkez 

Bankası’nın faiz oranlarının "nihai orana nispeten yakın" olduğunu 

söyledi.

Europe Early Edition’da CNBC’den Silvia Amaro’ya konuşan, Kazaks, 

"Şu anda, enflasyon dinamiklerine bakacak olursak, büyük ölçüde 

temel senaryo dahilindeyiz ve temel senaryo devam ederse, o zaman 

zaten terminal orana nispeten yakın olduğumuzu düşünüyorum" dedi.

Kazarks ayrıca piyasanın 5 Haziran’daki bir sonraki ECB politika 

toplantısında 25 baz puanlık bir indirim beklentisinin "benim görüşüme 

göre nispeten uygun" olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, test edilen 1.15 seviyelerinden sonra düzeltme 

eğilimini korumayı sürdürüyor. Anlık işlemlerde 1.12 seviyesinden 

geçen parite, teknik açıdan alt tarafta 1.1050 desteğini bu düzeltme 

sürecinde yakın takip edebilir. Olası kırılımlarda ise alt tarafta 1.0950 

majör destek konumundadır. Yükselişlerde ise kritik 1.1280 ve 1.1350 

dirençleri önemli olacaktır. Göstergeler kısa vadede NEGATİF kalmayı 

sürdürüyor ancak toparlanma çabası dikkat çekmekte.

Destek Seviyeleri: 1.1100 – 1.1080 – 1.1050 – 1.1020

Direnç Seviyeleri: 1.1140 – 1.1200 – 1.1230 – 1.1280

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya ekonomisi, bir yıl içinde ilk kez daraldı ve bu daralma 

beklenenden daha hızlı gerçekleşti.

Cuma günü açıklanan Mart çeyreğine ait veriler, ABD Başkanı Donald 

Trump’ın ticaret politikalarının tehdit oluşturduğu kırılgan toparlanmayı 

gözler önüne serdi. Veriler, ihracata dayalı Japon ekonomisinin, 

özellikle de temel sektörlerden biri olan otomotivin, yüksek ABD 

tarifeleri nedeniyle karşı karşıya olduğu belirsizlikleri vurguluyor.

Gerçek gayrisafi yurt içi hasıla (GSYİH), Ocak-Mart döneminde 

yıllıklandırılmış olarak yüzde 0,7 oranında daraldı. Bu, piyasanın 

medyan tahmini olan yüzde 0,2’lik düşüşün oldukça üzerinde 

gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Bugün Japonya’dan gelen büyüme rakamlarının olumsuzluğu USDJPY

çaprazında ciddi bir etki yaratmazken borsalarda hafif satış baskısı 

görüldü. Bu bağlamda USDJPY çaprazı 145.20 seviyelerinden 

geçerken, teknik açıdan bugün alt tarafta 145 ve 144.50 destekleri 

önemli olacak. Yükselişlerde ise üst tarafta 146 ilk direnç, 146.50 majör 

direnç konumunda. Göstergeler kısa vadede pozitif kalmayı sürdürse 

de hafif zayıflama belirtileri dikkat çekiyor.

Destek Seviyeleri: 145.00 – 144.50 – 144.00 – 143.50

Direnç Seviyeleri: 146.00 – 146.50 – 147.00 – 148.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, bu hafta başında yaşadığı büyük kayıpların bir kısmını geri aldı. 

Bu toparlanma, ABD’den gelen zayıf ekonomik verilerin ardından tahvil 

getirilerinin düşmesiyle gerçekleşti ve yatırımcıların Fed’in faiz 

indirimine gideceği yönündeki beklentilerini artırdı.

Altının ons fiyatı, Perşembe günü gelen yüzde 2’lik yükselişin ardından 

3.245 dolar civarında işlem görerek hafifçe yükseldi. Bu yükselişe, ABD 

üretici fiyatlarının son beş yılın en büyük düşüşünü göstermesi ve 

perakende satışların neredeyse hiç artmaması yol açtı.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları test edilen 3500 dolardan sonra düzeltme eğilimini 

korumayı sürdürüyor. Anlık işlemlerde 3208 seviyesinden geçen değerli 

metal, dün asya seansında yaşadığı sert değer kaybıyla 3120 doları 

test etmiş olsa da, sonrasında çok hızlı şekilde toparlandı ve gün 

içerisinde 3200 doların üzerinde 3230 seviyelerini test etti. Bugün biraz

daha zayıf bir görüntü çizen Altın, alt tarafta 3200 ve 3180 dolar 

desteklerine önem atfedebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 3220 ilk 

direnç, 3230 ise majör direnç konumundadır. Göstergeler NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 3200 – 3180 – 3150 – 3100 

Direnç Seviyeleri: 3220 – 3240 – 3260 - 3280

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları, Cuma günü Asya seansında önceki gündeki keskin 

düşüşlerin ardından fazla değişmedi. İran ve ABD arasında olası bir 

nükleer anlaşma, arz fazlası endişelerini tetikledi.

Türkiye saati ile 04.00 itibarıyla, Haziran vadeli Brent Petrol Vadeli 

İşlemleri 64,55 dolar seviyesinde sabit seyrederken, Batı Teksas

Petrolü (WTI) ham petrol vadeli işlemleri %0,1 artışla varil başına 61,22 

dolar seviyesine yükseldi.

Her iki kontrat da Perşembe günü %2’den fazla değer kaybetti. Bununla 

birlikte, ABD ve Çin’in Pazartesi günü birbirlerine uyguladıkları yüksek 

tarifeleri geçici olarak düşürme konusunda anlaşmasının ardından bu 

haftanın başlarındaki yükselişle haftalık kazanç elde etmeye 

hazırlanıyorlar.

Destek Seviyeleri: 64.50 – 64.00 – 63.50 – 63.00 

Direnç Seviyeleri: 65.00 – 66.50 – 67.00 – 68.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları gevşeme eğilimindeki görüntüsünü koruyor. Anlık 

işlemlerde 65 dolar sınırında gezen Brent, teknik açıdan kısa vadede 

kritik 64 dolar desteğini kaybederse alt tarafta tekrar 60 dolara düşme 

riski ile karşı karşıya kalabilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 65 dolar üstü 

kapanışlarda 66 ilk direnç olarak takip edilmelidir. Göstergeler pozitife 

dönme çabasını koruyor. 
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SP500
TEMEL HABERLER

JPMorgan CEO’su Jamie Dimon, ABD ile Çin arasındaki tarifelerin 

düşürülmesine yönelik anlaşma sonrası durgunluk beklentilerinin 

azalmasına rağmen, bir resesyon olasılığını göz ardı etmiyor.

Dimon, piyasalardaki dalgalanmanın azalması ve iki ülke arasında 

ticaret anlaşmasına dair ilerleme umutlarının artmasına rağmen, 

ekonomik yavaşlamanın hâlâ mümkün olduğunu söyledi.

Dimon, “Bu konuda yüzde 50 ihtimal veren ekonomistlere katılıyorum. 

Bir durgunluk olursa, ne kadar derin olacağını ya da ne kadar 

süreceğini bilemiyorum. Umarım bunu atlatırız ama şu aşamada 

tamamen ihtimal dışı bırakamam” dedi.

TEKNİK ANALİZ

SP500 endeksi test etiği dip seviyeden %20’den fazla toparlanırken, 

dün ki seansta gelen verilerin FED’in faiz indirim beklentilerini

artırmasıyla pozitif kapandı. Anlık işlemlerde ise futureslar 5943 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan bugün üst tarafta 6k ilk direnç, 

6050 ise majör direnç olacak. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5900 ilk 

destek, 5850 ise majör destek olarak takip edilecek. Göstergeler pozitif 

bölgede kalmaya devam ediyor.

Destek Seviyeleri: 5900 – 5850 – 5800 – 5750 

Direnç Seviyeleri: 5900 – 5950 – 6000 – 6030 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Sefcovic, AB üyesi ülkelerin ticaret bakanlarının Brüksel'de 

düzenledikleri toplantı bitiminde basına açıklamalarda bulundu.

Lutnick'in halihazırda ABD Başkanı Donald Trump'a Körfez ülkeleri 

seyahatinde eşlik ettiğini anımsatan Sefcovic, "ABD Ticaret Bakanı 

Lutnick ile dün ticaret konusunda iyi bir telefon görüşmesi yaptım. 

Çalışmaları hızlandırma konusunda anlaştık." diye konuştu.

Sefcovic, bu aşamadan sonra AB ve ABD yetkilileri arasında teknik 

seviyede daha yoğun görüşmeler yapılacağına dikkati çekerek, her iki 

tarafın da odaklanacağı konular arasında tarifeler olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi, AB’den gelen ticaret anlaşmalarına yönelik haberler ve

pozitif Savunma sanayi bilançolarının neticesinde yükseliyor. Anlık

işlemlerde 23800 seviyelerinden geçen DAX, kısa vadede üst tarafta

24k direncini yakın takip edecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 23.5k

ilk destek, 23k ise majör destek konumunda olacak. Göstergeler pozitif

bölgede kalmayı sürdürüyor. Önümüz hafta ticaret savaşlarına ilişkin 

görüşmeler yakın takipte olacak.

Destek Seviyeleri: 23600 – 23300 –23000 – 22800 

Direnç Seviyeleri: 23900 – 24000 – 24100 – 24200 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Fed Başkanı Jerome Powell, yetkililerin, ABD istihdamındaki eksiklikler 

hakkında nasıl düşündükleri ve enflasyon hedeflerine nasıl yaklaştıkları 

da dahil olmak üzere para politikası kararlarına rehberlik eden 

çerçevenin önemli kısımlarında değişiklik yapmayı düşündüklerini 

söyledi.

Powell Perşembe günü Fed'in para politikası çerçevesi üzerine bir 

araştırma konferansı için hazırladığı konuşmasında "Yetkililer 

eksikliklerle ilgili dili yeniden gözden geçirmenin uygun olacağını 

düşündüklerini belirttiler. Geçen haftaki toplantımızda da ortalama 

enflasyon hedeflemesi konusunda benzer bir yaklaşım sergiledik" dedi.

Powell, mevcut çerçevenin sürekli olarak düşük faiz oranları ve düşük 

enflasyonun olduğu bir dönemde tasarlandığını kabul etti.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de Nasdaq endeksi, kısa vadede yaşadığı sert toparlanma 

hareketinden sonra konsolide olmaya çalışıyor. Anlık işlemlerde 21.3k 

seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan kritik 21k kısa vadeli 

desteği üzerinde bull görünümünü korumayı sürdürse de, bugün 

sonlanacak 3.4 trilyon dolarlık opsiyonlar, endekste volatiliteyi 

artırabilir. Bugün üst tarafta 21.4k ilk direnç bölgesi, 21.6k ise majör 

direnç konumunda olacak. Geri çekilmelerde ise 21k ilk önemli destek 

olarak takip edilecek. Göstergeler pozitif bölgede kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 21150 – 21000 – 20800 – 20400 

Direnç Seviyeleri: 21440 – 21640 – 21800 – 22000 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Yeni yayınlanan düzenleyici belgelere göre, birkaç önde gelen varlık 

yöneticisi, kripto para biriminin fiyatının yüzde 12 düşmesiyle birlikte 

2025’in ilk çeyreğinde spot bitcoin borsa yatırım fonlarındaki (ETF) 

pozisyonlarını azalttı.

Bu durum, kurumsal yatırımcıların Bitcoin ETF’lerine yaptıkları 

tahsisatları sürekli artırdıkları önceki çeyreklerden farklılık gösteriyor. 

Belgeler, hedge fonlarının pozisyonlarını azalttığını, bazı finansal 

danışmanlık firmalarının ve devlet varlık fonlarının ise seçici olarak 

varlıklarını artırdığını gösteren daha ayrıntılı bir tablo ortaya koyuyor.

Bitwise Asset Manager’da CIO olarak görev yapan Matt Hougan, 

Reuters’a yaptığı açıklamada şöyle dedi: "İlk çeyrekte gördüğümüz şey, 

insanların bitcoin vadeli işlemleri için ödediği ve çok kârlı bir baz ticareti 

oluşturan priminin çöküşüydü."

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, artan risk iştahının da desteğiyle üst tarafta test ettiği trend içi 

en yüksek seviye 105k’dan sonra hafifçe konsolide oluyor. Anlık 

işlemlerde 103.2k seviyelerinden geçen ürün, teknik açıdan kritik 100k 

desteğini korumayı sürdürdüğü müddetçe olası geri çekilmelerde 

tepkiye maruz kalabilir ve yeni rekora doğru koşusunu sürdürebilir. 

Olası kırılımlarda ise 91k desteğini test etme ihtimaliyle karşı karşıya 

kalabilir. Göstergeler kısa vadede Negatife dönme çabası gösteriyor.

Destek Seviyeleri: 101000 – 100000 – 98500 – 95000 

Direnç Seviyeleri: 103500 – 105000 – 107500 – 109000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) blog sayfasında 

yayımlanan bir analizde, Eylül 2023 sonrası dönemde altın 

fiyatlarındaki keskin artışın konut ve otomobil piyasalarında talep 

artışına neden olduğuna işaret edildi.

TCMB'de müdür olarak göre yapan Mehmet Selman Çolak ve uzman 

olarak görev yapan Mehmet Emre Şamcı tarafından kaleme alınan 

"Altın Fiyatı Kaynaklı Servet Artışının Konut ve Otomobil Piyasalarına 

Etkisi" başlıklı blog yazısı, Merkezin Güncesi sayfasında yayımlandı.

Yazıda Türkiye'de il bazında altın mevduat tercihlerindeki farklılıkları 

kullanarak, altın fiyatındaki artışın konut ve otomobil gibi alım satıma 

konu dayanıklı mal piyasalarındaki etkisini incelendi.

TCMB'nin blog yazısında şunlar denildi:

Küresel ölçekte jeopolitik belirsizliklerin artması ve merkez bankalarının 

yoğun altın alımları ile Eylül 2023-Nisan 2025 döneminde uluslararası 

piyasalarda altın fiyatları ABD doları cinsinden yaklaşık %77 yükseldi. 

Fiyat artışının da katkısıyla, ülkemizde geleneksel servet tutma 

araçlarından biri olan altının mevduat içindeki payında artış yaşandı. 

Altın fiyatındaki yükseliş, Türkiye’de tasarruflarının önemli bir kısmı altın 

cinsinden olan kesimler için dikkate değer ölçüde servet artışı anlamına 

geliyor. Böyle bir servet artışının talep üzerinde yukarı yönlü bir etkisi 

olacağı değerlendirilebilir. Bu yazıda ülkemizde il bazında altın 

mevduat tercihlerindeki farklılıkları kullanarak, altın fiyatındaki artışın 

konut ve otomobil gibi alım satıma konu dayanıklı mal piyasalarındaki 

etkisini inceliyoruz.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

